
 
Dette dokumentet er ment å gi en oversikt og et sammendrag av forsikringsproduktene som er inkludert i forsikringen. Den 

inkluderer ikke spesifikke definisjoner, unntak eller vilkår. Forsikringsbeviset og tilbudet du mottar fra oss vil inneholde all 

relevant og detaljert informasjon om din forsikring. Vær oppmerksom på at bare interessene i forsikringsbeviset gjelder for din 

dekning. Hvis en interesse ikke er nevnt i forsikringsbeviset, dekkes det ikke av denne forsikringen. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Hva er denne type forsikring? 

_______________________________________________________________________________________ 

Hva er dekket? 

Ansvarsforsikring overfor tredjepart: 
 For skade og tap som oppstår utenfor luftfartøyet. 
 Eventuelle forpliktelser til å destruere eller fjerne 

vraket eller deler fra havaristedet. 
For skade eller tap som påføres passasjerer og 
reisegods so er om bord i luftfartøyet og/eller last 
under transport utført i kraft av luftfartøyet. 
Luftbefordringsansvarsforsikring: 

 Rettslig ansvar for skade eller tap som påføres 
passasjerer og reisegods som er ombord i 
luftfartøyet, når flygingen ikke er underkastet 
luftfartslovens bestemmelser. 

 Rettslig ansvar for skade eller tap som påføres 
passasjerer, reisegods eller fraktgods, under 
luftbefordring utført i egenskap av 
lufttrafikkforetak eller utført mot vederlag. 
 
Kaskoforsikring: 

 Skade på luftfartøyet, inkludert totalskade og 
delskade, som følge av en tilfeldig, plutselig, og 
uforutsett ytre fysisk påvirkning. 

 Tyveri av luftfartøyet eller deler av det 
 Forsvinning av luftfartøyet 

 
Opplagsforsikring: 

 Skade eller tap av luftfartøyet når det er i opplag, 
parkert på bakken, og ikke er i bruk til flygning 
eller taxing som angitt under kaskoforsikringen 
 
Flyulykkesforsikring: 

 Dersom annet ikke fremgår av forsikringsbeviset, 
dekker forsikringen fysisk skade på en person 
forårsaket ved en plutselig ytre begivenhet som 
inntreffer i forsikringstiden. 

 Forsikringen kan dekke skade på person nevnt i 
forsikringsbeviset ved dødsfall og invaliditet. 

 
HVER AV SEKSJONENE OVER MÅ KJØPES 
SEPARAT 

 Hva er ikke dekket? 

Ansvarsforsikring overfor tredjepart (seksjon 1) 

 Personskade (dødsfall eller annen skade) på ansatte, 
kabinpersonale og/eller passasjerer 

 Tap eller skade på personlige eiendeler 

 Skade eller tap som oppstår ved nedkasting eller spredning av 
kjemikalier eller annet materiale eller andre væsker eller 
forurensning 
Luftbefordringsansvarsforsikring (seksjon 2) 

 Luftbefordringsansvar utover gjeldende 
ansvarsbegrensningssummer som følge av at formkravene til 
befordringsdokumentene ikke er oppfylt. 

 Erstatningsansvar utover luftfartslovens begrensningsbeløp per 
kilo for fraktgods som avsenderen har angitt en særskilt interesse 
for (deklarert verdi). 
Kaskoforsikring (seksjon 3) 

 Erstatningsansvar for forsinkelse av passasjerer og av reisegods. 

 Skade på luftfartøyet eller tap som direkte eller indirekte skyldes 
krig, sprengning, radioaktiv forurensning eller stoff, 
elektromagnetisk puls, anvendelse av kjemiske eller biologiske 
materialer, maktovertakelse, streik, handling fra en suveren stat, 
konfiskering eller kapring. 

 Skade på eller i luftfartøyets motor(er) samt elektriske ledninger 
og komponenter, med mindre skaden skyldes fysisk påvirkning 
utenfra. 

 Skade som oppstår under transport av luftfartøyet med annet 
transportmiddel. 

 Tyveri av ulåst luftfartøy eller deler og utstyr fra ulåst cockpit, 
kabin eller bagasjerom, samt deler og utstyr som kan fjernes fra 
luftfartøyet uten bruk av vold eller verktøy. 

 Skade på dekk og slanger ved eksplosjon eller punktering. 

 Skade som utelukkende skyldes temperaturpåvirkning, nedbør, 
væte eller fuktighet. 

 Skade som skyldes slitasje, korrosjon, materialfeil samt gradvis 
nedbrytende cornering og mangelfullt vedlikehold. 

 Skade på luftfartøyet som følge av funksjonssvikt av elektronisk 
utstyr med datostyrte funksjoner, med mindre forsikringstakeren 
har tatt alle rimelige forholdsregler mot slik funksjonssvikt. 

 Skade som meldes senere enn 3 måneder etter at forsikringen 
har opphørt (kommersiell drift), eller 1 år dersom dekningen er 
privat  

 Skade på datasystemer og programvare som følge av 
datahacking og virusangrep. 

 Skade oppstått på det forsikrede luftfartøyet under flyging i 
forbindelse med gjennomføring av de første 5 timers flyging 
("airborn time") etter konstruksjon av det hjemmebygde 
luftfartøyet. 

 Ulykkesskader som skyldes sykdom, sykelig tilstand eller anlegg, 
for eksempel skader som oppstår i forbindelse med epileptisk 
anfall, bevissthetstap, hjerneslag eller lignende  
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 Skader som skyldes – slag, hjerte attack, kreft, ryggplager, 
infeksjonssykdom, brokk og muskuloskeletale tilstander nevnt i 
forsikringsbeviset. 

 Ulykkestilfeller hvis hovedårsak er forbigående besvimelsestilfelle 
eller illebefinnende. 

 Forverring av et ulykkestilfelles følger som skyldes 
tilstedeværende eller tilfeldig tilstøtende sykdom. 

 Følger av legebehandling som ikke er nødvendiggjort av et 
ulykkestilfelle som omfattes av forsikringen. 

 Følger av ulykkestilfelle som skyldes den forsikredes forsettlige 
handlinger, grove uaktsomhet, deltagelse i slagsmål, 
selvforskyldt beruselse eller påvirkning av narkotika, medisiner 
eller andre former for sløvende eller euforiserende giftstoffer 

Er det noen begrensninger i dekningen? 

! Selskapet har ingen ansvar for skade eller tap som skjer når luftfartøyet befinner seg utenfor det geografiske området som er 
spesifisert i forsikringsbeviset. 
Kasko og opplagsforsikring: 

! Midlertidig demonterte deler og utstyr tilhørende luftfartøyet er kun dekket mot brannskade, tyveri og vannskade. Dekningen 
gjelder kun når det ikke er montert tilsvarende deler/utstyr på luftfartøyet. 

! Skade som rapporteres senere enn 3 måneder etter at forsikringen er utløpt. 

! Egenandelen i forsikringsbeviset blir doblet for skader frem til luftfartøyet har utført sitt testflygningsprogram og fått utstedt 
luftdyktighetssertifikat. 

 Hvor er jeg dekket? 

 Du er dekket overalt i Europa eller der det er spesifisert i forsikringsbeviset. Du har mulighet til å utvide det geografiske 
dekkede området hvis dette er nødvendig, i så fall må dette avtales spesielt med oss. 

 

  Hva er mine forpliktelser? 

- Overholde sikkerhetsbestemmelsene og forskriftene som er gitt av selskapet, og som er angitt i forsikringsbeviset 

- Alltid overholde lovene, reglene og forskriftene som gjelder for regionen det opereres i. 
- Sørge for at forsikringsselskapet til enhver tid er oppdatert med relevant informasjon om forsikringsdekningen. Hvis det er 

vesentlige endringer, må dette rapporteres skriftlig så snart som mulig. 
- Melde ifra om skader umiddelbart og ikke senere enn ett år. 

- Opprettholde alle krav vedrørende luftdyktighet, vedlikehold og sertifisering, som angitt i forsikringsbeviset. 

- Ikke erkjenne ansvar for skader uten vår forhåndsgodkjennelse. 

 Når og hvordan betaler jeg? 

Premiebeløpet er angitt i forsikringsbeviset og på fakturaen. Med mindre annet er avtalt, betales alle premier i 1 termin, senest 30 
dager etter forfallsdato. Hvis premien ikke betales i tide, sender selskapet en påminnelse. Hvis premien ikke betales innen 14 dager 
etter at purringen ble mottatt, opphører selskapets erstatningsansvar. 
 

Når starter og slutter dekningen? 

Dekningen varer i 12 måneder fra startdatoen for dekningen og fornyes automatisk hvert år, med mindre du velger å kansellere 
polisen din. Dette fremgår av forsikringsbeviset. 
 

Hvordan kansellerer jeg dekningen? 

Du kan kansellere polisen din innen 14 dager etter at du mottok polisdokumentene og få full refusjon. Forsikringen kan når som 
helst kanselleres skriftlig, og returpremien vil bli beregnet på basis av en kortrente, som angitt i polisen (punkt 47). 


